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Pyhäjoen vesistö ry on perustettu 13.12.2022 yleishyödyllinen yhteisö. 
Yhdistyksen ensisijainen tarkoitus on parantaa Pyhäjoen vesistöalueen 
vesistön tilaa toteuttamalla vesiensuojelu ja - kunnostustoimenpiteitä ja 
edistää myös muilla tavoin vesienhoidon tavoitteita. 
 
Yhdistyksen varsinaisia jäseniä ovat Pyhäjokialueen kuusi kuntaa: 
Kärsämäen kunta, Haapaveden kaupunki, Oulaisten kaupunki, Merijärven 
kunta, Pyhäjoen kunta ja Pyhäjärven kaupunki. Yhdistyksen hallitus koostuu 
alueen kuntien ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen edustajista. 
Hallituksen puheenjohtajana toimii Haapaveden kaupunginjohtaja Esa 
Jussila. Yhdistyksellä on yksi työntekijä, vuoden 2023 alusta 
toiminnanjohtajan tehtävässä aloittanut Teemu Sauvula. 
 
 
Vuonna 2025 Pyhäjoen vesistö ry oli mukana toteuttamassa muunmuassa 
Petäjäskosken tulvapenkereiden maisemanhoitoa ja Pyhäjärven alueen 
järvien hoitokalastusta. 
 
Vuonna 2026 Pyhäjoen vesistö ry on suunnitellut toteuttavansa seuraavat 
hankkeet:  
 

1. Vuohtolahden kosteikon rakentaminen, Pyhäjärvi 
2. Petäjäskosken tulvapenkereiden maisemanhoito, Oulainen 
3. Likalanjärven nousuesteen poistaminen, Oulainen 
4. Lahdenlammen vesikasvien niitto, Merijärvi 
5. Kuormituksen vähentämisen suunnitteluhanke (maa- ja 

metsätalous) 
 
Pyhäjoen vesistö ry hakee Pyhäjärven kaupungilta 48.000 euron 
siltarahoitusta Pyhäjärveä koskevan Vuotolahden kosteikon toteuttamiseen. 
Rahoitus nostettaisiin tarpeen mukaan vuoden 2026 aikana ja maksetaan 
takaisin kokonaisuudessaan vuoden 2026 loppuun mennessä. Hankkeen 
tavoitteena on toteuttaa monivaikutteinen kosteikko, joka parantaa 
alapuolisten vesistöjen tilaa sekä lisää luonnon monimuotoisuutta. Samalla 
luodaan riistalinnuille sopivia elinympäristöjä. Hankealue sijaitsee 
Pyhäjärven kunnassa ja kuuluu Pyhäjärven vesistöalueeseen.  
 
Lisäksi yhdistys pyytää Pyhäjärven kaupungilta suostumusta osallistua 
hankkeen kustannuksiin 20 % kuntarahoitusosuudella (9 650 €). Hankkeen 
kustannusarvio on yhteensä 48 248 €. Rahoitus toteutuu seuraavasti: 
PPOELY-keskus (30%), Vattenfall (50 %) ja Pyhäjärven kaupunki (20%).  

 
Kaupunginvaltuusto on päätöksellään (8.12.2025 § 117) antanut 
kaupunginhallitukselle vuonna 2026 valtuudet myöntää rekisteröidyille 
yleishyödyllisille yhteisöille lyhytaikaista lainaa. Laina voidaan myöntää 
olemassa olevan rahoituspäätöksen perusteella enintään vuodeksi 
kerrallaan EU-rahoitteisten tai niihin verrattavien hankkeiden 
maksuvalmiuden turvaamiseksi. Hankkeen vuosikustannusarvion tulee olla 



yli 8.000 €. Lainasta peritään nostohetken mukainen, Euribor 6 kk (360) 
korko. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää, että 

1. Pyhäjärven kaupunki varaa 9 650 euron rahoitusosuuden Pyhäjärven 
alueen Vuohtolahden kosteikon toteuttamis -hankkeeseen vuodelle 2026. 
Päätös on ehdollinen hankkeen muiden rahoittajien myönteisille 
rahoituspäätöksille. 

2. Pyhäjärven kaupunki myöntää Pyhäjoen vesistö ry:lle Vuohtolahden 
kosteikon toteuttamisen turvaamiseksi lyhytaikaista lainaa 48.500 euroa. 
Laina voidaan myöntää olemassa olevan rahoituspäätöksen perusteella 
enintään vuodeksi kerrallaan EU-rahoitteisten hankkeiden 
maksuvalmiuden turvaamiseksi. Lainan korko on Euribor 6 kk (360), mutta 
vähintään 0 %. Laina-aika on lainan nostopäivästä 31.12.2026 saakka. 

 
Päätös  

Puheenjohtaja Jouni Jussinniemi ilmoitti esteellisyytensä asian käsittelyyn 
hallintolain 28 §:n perusteella. Hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 

Varapuheenjohtaja Eeva-Riitta Pappila toimi puheenjohtajana tämän asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajan. 

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen kohdat 1 
ja 2. 

Jouni Jussinniemi saapui kokoukseen. 

 
 


